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نبرد یحیی و سرخ ها بر سر صدر جدول 

ای اف سی ساعت دیدار پرسپولیس - السد را اعلام کرد
کنفدراسیون فوتبال آســیا زمان دقیق دیدارهای رفت و برگشت تیم پرسپولیس برابر السد را 
اعلام کرد. به نقل از الرای، 2 تیم فوتبال پرســپولیس و الســد توانســته اند که از غرب آسیا به 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان آســیا راه پیدا کنند. کنفدراسیون فوتبال آسیا زمان دقیق دیدارهای 
رفت و برگشــت 2 تیم را اعلام کرد. طبق اعلام ای اف سی دیدار رفت در تاریخ دوم اکتبر )۱۰ 
مهر( در ورزشــگاه جاسم بن حمد السد و ســاعت ۱۸:۱۵ به وقت قطر و ۱۸:۴۵ به وقت تهران 
برگزار خواهد شد. دیدار برگشت هم در تاریخ 2۳ اکتبر )اول آبان( ساعت ۱۸:۳۰ به وقت تهران 

و ۱۸ به وقت قطر در ورزشگاه آزادی برگزار می شود.

رکورد جدید نریمان جهان؛ گلزنی در ثانیه ۱۱
سامان نریمان جهان در دیدار تیمش مقابل نفت آبادان رکورد جالب توجهی را از خود 
بر جای گذاشــت. مهاجم سرعتی پیکان در این مسابقه در دقیقه ۸۱:۱۶ به جای فراز 
امامعلی وارد زمین شــد که در همین لحظه پس از به صدا در آمدن سوت بازی پاس 
عرضی مهدی مومنی از جناح راســت برای این مهاجــم فرصت طلب او را در موقعیت 
گلزنی قرار داد تا نریمان جهان ســرعتی که خود را به محوطه جریمه رســانده بود در 
دقیقه ۸۱:2۷ موفق شــود دروازه نفت آبادان را باز کند و با رکورد گلزنی در ثانیه ۱۱ 

نامش را به عنوان یکی از سریع ترین گلزنان تاریخ لیگ برتر ثبت کند.

فغانی داور بازی های دوستانه کره جنوبی
فدراسیون فوتبال کره جنوبی از علیرضا فغانی برای قضاوت بازی های دوستانه این تیم در 
ماه جاری دعوت رســمی به عمل آورده است. تیم ملی فوتبال کره جنوبی در تاریخ ۱2 و 
۱۶ اکتبر 2 بازی دوستانه با تیم های اروگوئه و پاناما برگزار خواهد کرد و به همین دلیل از 
علیرضا فغانی، داور بین المللی فوتبال کشورمان دعوت شده تا این 2 دیدار را قضاوت کند. 
پیش از این علیرضا فغانی برای قضاوت بازی دوستانه تیم ملی ژاپن در شهریورماه به توکیو 
رفته بود که به دلیل زلزله در این کشور بدون قضاوت به تهران برگشت. او با وجود این که 

آن بازی را برای تیم ملی ژاپن سوت نزد اما دستمزد خود را تمام و کمال گرفت.

انتخاب تیم باتجربه داوری برای دربی ۸۸ 
فریدون اصفهانیان، رئیس کمیته داوران فدراســیون فوتبال در مورد 
انتخاب داور دربی گفت: »ما سعی می کنیم یک تیم باتجربه و کارآمد 
که قضاوت های خوبی در سال های اخیر و امسال داشته را برای دربی 

انتخاب کنیم.« 
برنامه اختصاصی ماهینی در تمرین

تیم فوتبال پرســپولیس آخرین تمرین خود برای بازی با سپیدرود را 
صبح دیروز در مجموعه شــهید کاظمی انجــام داد. در تمرین دیروز 
حسین ماهینی و محسن ربیع خواه تمرین اختصاصی در سالن وزنه را 

طبق برنامه مارکو انجام دادند. 
اخراج چشمی استقلال را قلع و قمع کرد

مهدی فنونی زاده، پیشکسوت تیم فوتبال استقلال در خصوص حذف 
استقلال از لیگ قهرمانان گفت: »آبی پوشان در بازی برگشت عملکرد 
بهتری داشــتند. آن ها توانستند در خارج از خانه نمایش قابل قبولی 
مقابل السد از خود بجا بگذارند اما اخراج غیرحرفه ای چشمی باعث شد 
استقلال مقابل السد قلع و قمع شود و از صعود به دور بعد بازبماند.« 
امامی فر: هدف سپیدرود ماندن در لیگ است

علیرضا امامی فر، سرمربی تیم فوتبال سپیدرود درباره بازی با پرسپولیس 
گفت: »ما مقابل تیمی بازی داریم که درس بزرگی در لیگ قهرمانان داد 
که جای ناامیدی در فوتبال نیست. تلاش کریمی این است که سهمیه 
ما در لیگ برتر باقی بماند. بعد از آن با توجه به شرایط اقتصادی و جذب 
بازیکن و با توجه به شرایط بازیکنان هدف گذاری ما انجام می شود. هدف 

ما در حال حاضر ماندن در لیگ برتر است ولی بهتر از سال گذشته.« 
دیدار سیدجلال با گرشاسبی 

سیدجلال حسینی، کاپیتان پرسپولیس ظهر دیروز به دیدار حمیدرضا 
گرشاســبی، سرپرست این باشگاه رفت و جلسه ای را با او برگزار کرد. 
در این جلســه حســینی از اقدامات اخیر گرشاسبی بابت حمایت از 
پرسپولیس قدردانی کرد. همچنین گرشاسبی با حسینی در خصوص 
پرداخت پاداش بابت برد مقابل الدحیل قطر صحبت کرد و تصمیماتی 

هم در این خصوص گرفته شد. 
استقلال حادثه تروریستی را محکوم کرد

حمله تروریستی و ددمنشانه صبح دیروز در شهر اهواز در ایام عزاداری 
سالار شهیدان که منجر به شهادت تعدادی از هموطنان عزیزمان شد، 
با واکنش باشــگاه استقلال همراه شد و این باشگاه ضمن تسلیت به 

خانواده شهدای حادثه تروریستی اهواز این اتفاق را محکوم کرد. 
فردا قرعه کشی یک هشتم جام حذفی 

کمیته مســابقات اعلام کرد: »فردا ساعت ۱۷ در  سالن روابط عمومی 
ســازمان لیگ و با حضــور نمایندگان تیم های صعودکرده مراســم 
قرعه کشــی مرحله یک هشــتم جام حذفی  فوتبال یادواره آزادسازی 

خرمشهر در فصل ۹۸ - ۹۷ برگزار می شود.« 

پرسپولیس- سپیدرود؛ پیش بازی دوم دربی سرخابی 

عصــر امروز بــا برگــزاری 2 بازی 
حساس در مشــهد و تهران پرونده 
هفته هفتم لیگ برتر بســته می شود؛ دیدارهایی که 
نتایج آن ها صدرنشــین را تعییــن می کند. در حال 
حاضر پدیده مشــهد از ۶ بازی صاحــب ۱۵ امتیاز 
اســت و در صدر جدول قرار دارد و پرسپولیس با ۱2 
امتیاز پس از سپاهان که با ۱۳ امتیاز در جایگاه دوم 
است در رده سوم جدول ایستاده است. در واقع امروز 
جنگ صدرنشینی پدیده و پرسپولیس است و نماینده 
خراســان در مصاف با تراکتورســازی به دنبال برد و 
تثبیت جایگاهش است و پرسپولیس هم در ورزشگاه 
آزادی می خواهد ســپیدرود را شکست دهد و دل به 
اتفاقات بازی مشــهد ببندد تا شــاید پیش از دربی 
سرخابی صدرنشین شود و با روحیه مضاعف به مصاف 
استقلال برود. پدیده مشهد که با یحیی گل محمدی تا 
اینجای کار شگفتی ساز لیگ هجدهم بوده و با ۵ برد 
متوالی صدرنشین لیگ است ساعت ۱۹ در ورزشگاه 
امام رضا)ع( مشهد میزبان تراکتورسازی بحران زده و 
بدون سرمربی است. تراکتورسازان که با جان توشاک 
به بن بست رسیدند و با او قطع همکاری کردند امروز 
در حالی که محمد تقوی مربی فصل گذشته پدیده را 
به عنوان سرمربی موقت روی نیمکت دارند مقابل تیم 
شگفتی ســاز قرار می گیرند. نکته جالب توجه همین 
تقابل تقــوی و پدیده و رویارویی یحیی گل محمدی 

با تیم سابقش تراکتورسازی است. عده ای نتایج خوب 
پدیده در نیم فصل نخســت لیگ هفدهم را حاصل 
حضورتقوی روی نیمکت این تیم می دانستند. حال 
باید دید امروز تقوی با شــناختی که از تیم سابقش 
دارد ترمز پدیده را می کشــد یا شگفتی ســازی تیم 

یحیی ادامه خواهد یافت. 
  

عصر امروز ورزشگاه آزادی میزبان دیدار پرسپولیس 
و سپیدرود خواهد بود آن هم درست یک هفته پس 
از صعود حماسی پرسپولیس در بازی با الدحیل قطر 

در مرحله برگشــت یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا. سرخ پوشان پایتخت پس از برد تاریخی مقابل 
الدحیــل و صعود به نیمه نهایی دوبــاره در آزادی به 
میدان می روند تا این بــار برای رفتن به صدر جدول 
مهیا شوند و البته بازی دربی. برانکو که تیمش بازی 
ســنگینی مقابل الدحیل انجام داده به احتمال زیاد 
با چند تغییــر اجباری به خاطر مصدومیت ماهینی، 
ســیدجلال و انصاری و ســرماخوردگی کامیابی نیا 
پرسپولیس را به مصاف تیم علی کریمی می فرستد. 
مرد کروات که در نشست خبری به تعریف و تمجید 

از تیم سپیدرود و روند رو به رشد تیم شاگرد سابقش 
پرداخت مثل وینفرد شــفر، سرمربی استقلال حس 
دوگانه ای نســبت به بازی پیش از دربی دارد. برانکو 
از یک سو می خواهد مقابل ســپیدرود با تمام توان 
بازی کند و امیدوار به شکســت پدیــده و رفتن به 
صدر جدول باشــد و از سوی دیگر نگران مصدومیت 
و محرومیــت بازیکنانش برای دربــی و بازی رفت 
نیمه نهایی با السد قطر است. آخرین تقابل سپیدرود 
و پرسپولیس به هفته سی ام لیگ هفدهم برمی گردد 
که سرخ پوشان با ۳ گل تیم علی کریمی را شکست 
دادند. امروز هم شاید خیلی ها سپیدرود قعرنشین و 2 
امتیازی را از پیش بازنده بدانند و ۳ امتیاز به حساب 
پرســپولیس واریز کنند اما به اذعان کارشناســان، 
ســپیدرود بحران زاده با بازگشت علی کریمی تغییر 
وضعیت داده و رو به پیشرفت است و بعید نیست در 
آستانه دربی علی کریمی و تیمش ترمز پرسپولیس 
را بکشند. علی کریمی به عنوان بازیکن ۵ بار مقابل 
پرسپولیس قرار گرفته و یک بار هم در کسوت مربی 
برابر تیم سابقش قرار گرفته که به همان هفته سی ام 
لیگ هفدهم برمی گردد. در این ۶ بازی کریمی 2 بار 
مقابل پرســپولیس به پیروزی رسیده، ۳ بار شکست 
خورده و یک بار هم با پرسپولیســی ها مساوی کرده 
و باید دید نتیجه نبرد امروز جادوگر با سرخ پوشــان 

چه می شود.

مجید جلالی، ســرمربی پیکان اتفاقات تلخ دیدار صنعت نفت آبادان - پیکان 
که با شکسته شــدن گونه کمک داور دوم بازی توسط تماشاگران تیم میزبان 
نیمه تمام ماند، گفت: »به لحاظ فنی بازی بسیار خوب و باکیفیتی بین تیم ما و 
صنعت نفت انجام شد. با این حال این که آخر بازی چنین وضعیتی پیش آمد، 
واقعا نگران کننده است. این که داور بتواند در محیط امن کار قضاوتش را انجام 

دهد، بدیهی ترین اصل در یک مسابقه فوتبال است.« وی افزود: »پیش از شروع لیگ نامه ای برای فدراسیون 
و سازمان لیگ نوشتم که در آن نامه صراحتا نوشته و هشدار داده بودم وضعیتی که در لیگ پیش رو خواهیم 
داشت، نگران کننده است. نوشته بودم که اتفاقات لیگ پیش رو این خواهد بود که مربیان به وضوح به این 
نتیجه رسیده اند، کسانی که کنار زمین شلوغ می کنند، داوری به سودشان است. بررسی ها نیز این موضوع را 
نشان داده و من آن را به فدراسیون و سازمان لیگ انعکاس داده بودم. الان می بینید هر کجا مشکلی پیش 

می آید و تشنجی ایجاد می شود، منشا آن نیمکت ها و شلوغ کاری بازیکنان درون زمین است.«

شلوغ کاری کنار زمین عامل تشنج در سکوهاست

برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس ظهر دیروز در نشست 
خبری پیش از بازی تیمش برابر سپیدرود گفت: »ما تنها تیمی هستیم که 2 
سال پشت سر هم به نیمه نهایی رسیده ایم. دوباره با السد بازی داریم؛ تیمی 
که با آن در یک گروه بودیم. این نشان می دهد که گروه ما چقدر سخت بوده 
اســت.« برانکو در مورد دوندگی بازیکنان در بازی الدحیل که بسیار زیاد بود 

هم گفت: »منشا و علیپور در زمین مثل یک شیر ظاهر شدند. آن ها استارت های زیادی زدند و به طور 
مداوم یک خطر بالقوه برای تیم حریف بودند.« ســرمربی پرسپولیس در ادامه درباره بازی با سپیدرود 
گفت: »ما همیشه به حریف احترام می گذاریم. فرقی ندارد حریف در کجای جدول است. سپیدرود بعد 
از شروع نه چندان خوبش جایگاهش را پیدا می کند. قطعا با رهبری کریمی و همکارانش روند خوبی را 
طی می کنند. انتظار داریم که از وضعیت فعلی بیرون بیایند. البته تیم حریف دلایلی برای خوش بینی 

خودشان دارند و یکی از آن ها این است که ما در خواب برد الدحیل بمانیم.«

سپیدرود با کریمی اوضاع خوبی دارد

با آرای فوتبال دوستان آسیایی 
گل حسینی بهترین گل هفته لیگ 

قهرمانان شد
گل کاپیتان پرســپولیس به عنوان گل برتر دور برگشــت مرحله 
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آســیا انتخاب شد. کنفدراسیون 
فوتبال آســیا اعلام کرد که گل سیدجلال حسینی، کاپیتان تیم 
فوتبال پرسپولیس به الدحیل قطر با کسب بیشترین آرا به عنوان 
بهترین گل دور برگشــت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
آســیا انتخاب شد. گل سیدجلال با کسب ۶۱ درصد آرا به عنوان 
گل هفته انتخاب شــد. گل منشا نیز در میان ۴ نامزد کسب این 

عنوان بود با کسب ۳۸ درصد آرا در رده دوم قرار گرفت. 

تغییر زمان بازی فوتبال به خاطر والیبال
اعتراض پرسپولیس و سپیدرود به 

تصمیم سازمان لیگ 
مســئولان 2 تیم پرسپولیس و سپیدرود و سایر عوامل برگزاری دیدار 
هفته هفتم به تصمیم ســازمان لیگ مبنی بر تغییر زمان دیدار 2 تیم 
پرسپولیس و سپیدرود به خاطر مسابقه تیم ملی والیبال اعتراض کردند. 
سازمان لیگ فوتبال که در گذشته نیز به دلایل مختلف زمان دیدارهای 
لیــگ را تغییر داده بود و برنامه های تلویزیون را بر برنامه های خودش 
اولویت داده بود، در تازه ترین تصمیم به خاطر زمان برگزاری دیدار تیم 
ملی والیبال ایران و آمریکا زمان بازی پرسپولیس و سپیدرود را تغییر 
داد. همین امر اعتراض نماینده باشــگاه پرسپولیس و البته سپیدرود و 
ســایر عوامل برگزاری این دیدار را به همراه داشــت. بنابر اعلام پندار 
خمارلو، مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس، در نشست هماهنگی 
پیش از بازی که دیروز برگزار شد، اعتراض باشگاه پرسپولیس به تغییر 
ساعت مســابقه اعلام شد. در پی اعتراض باشگاه پرسپولیس، نماینده 
باشگاه سپیدرود و دیگر عوامل برگزاری مسابقه چون نیروی انتظامی، 
اورژانس و... نیز اعتراض خود را نسبت به تغییر ساعت این بازی اعلام 
کردند. طبق برنامه اعلام شده قبلی سازمان لیگ، قرار بود دیدار تیم های 
فوتبال پرسپولیس و سپیدرود در هفته هفتم لیگ برتر ساعت ۱۸:۳۰ 
دقیقه روز یک شــنبه در ورزشــگاه آزادی برگزار شــود که با تصمیم 

سازمان لیگ این دیدار به ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه تغییر یافت.

تکذیب روبرتو کارلوس ۲ میلیون 
یورویی از سوی تراکتور!

باشــگاه تراکتورسازی اعلام کرد هیچ گزینه خارجی برای این تیم 
فعلا قطعی نشده است. سایت باشگاه تراکتورسازی نوشته است: »با 
توجه به این که امروز تیم تراکتورســازی یک بازی  حساس را برابر 
تیم صدر جدولی پدیده مشهد برگزار خواهد کرد و تلاش و تمرکز 
سرخ پوشــان برای کسب هر ۳ امتیاز این مسابقه برنامه ریزی شده 
لذا ضمن تکذیب تمامی اســامی مطرح شــده در فضای مجازی به 
عنوان سرمربی تیم تراکتورسازی، به اطلاع علاقه مندان و هواداران 
فهیم می رساند که کمیته فنی باشگاه ضمن تدارک همه جانبه برای 
انســجام تیم، بررســی وضعیت تعدادی از مربیان بزرگ را نیز در 
دســت اقدام دارد که در صورت قطعی شدن به اطلاع علاقه مندان 
خواهد رســاند.« در بخش دیگری از این اطلاعیه آمده اســت: »از 
آنجایی که هنوز هیچ کدام از گزینه های مدنظر باشگاه مورد بررسی 
دقیق و قطعی قرار نگرفته لذا نفرات مطرح شــده در ســایت ها و 
فضای مجازی حدس و گمانی بیش نیست.« با این شرایط مشخص 
است که مســئولان تراکتورسازی قصد دارند بعد از دیدار با پدیده 
درباره انتخاب ســرمربی جدید تصمیم گیری کنند. گفتنی است؛ 
در روزهای اخیر برخی منابع خبری از پیشنهاد 2 میلیون یورویی 
باشگاه تراکتورســازی به کارلوس، ستاره سابق برزیل و رئال برای 

سرمربیگری سرخ پوشان تبریزی خبر داده بودند.

برنامه تمرینات پرسپولیس تا 
بازی با السد

برنامه تمرینات سرخ پوشــان بعد از بازی با سپیدرود 
تا بازی رفت با الســد در دوحه مشــخص شده است. 
پرسپولیس بعد از بازی امروز، فردا و سه شنبه از ساعت 
۱۷ و روز چهارشنبه از ساعت ۱۰ صبح تمرین خواهد 
داشــت. سرخ پوشــان که باید خود را بــرای بازی در 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان نیز آماده کنند، طبق برنامه 
فعلی روز پنج شــنبه برابر استقلال به میدان می روند. 
تمرینات بعد از دربی از روز شــنبه آغاز خواهد شــد. 
پرسپولیس روز شنبه هفتم مهرماه تمرین خواهد کرد 
و روز یک شنبه عازم دوحه می شود و در همین روز یک 
جلسه تمرین را در دوحه انجام خواهد داد. سرخ پوشان 
روز دوشنبه نهم مهرماه در زمین اصلی مسابقه تمرین 
می کنند که آخرین تمرین قبل از بازی رفت برابر السد 
خواهد بود. گفتنی اســت؛ تیم فوتبال پرسپولیس روز 
سه شنبه دهم مهرماه ۱۳۹۷ در دیدار رفت برابر السد 

در دوحه به میدان می رود. 

درخواست بازیکنان استقلال از 
چشمی

روزبه چشــمی به دلیــل اخراج در بازی برگشــت 
اســتقلال مقابل السد قطر با انتقادات زیادی روبه رو 
شده است. بیشتر انتقاد ها از سوی هواداران استقلال 
بوده که به شــدت او را تحت فشــار قــرار داده اند. 
اگرچه چشــمی از همبازی های خــود عذرخواهی 
کرده اما در رسانه ها حاضر به عذرخواهی از هواداران 
نشده است. بد نیســت بدانید که بازیکنان استقلال 
از روزبه خواسته اند که بدون توجه به اتفاقات اخیر، 
کاری کند که این روز ها برای او فراموش شــود. در 
واقع بازیکنان از او خواســته اند که آنقدر خوب بازی 
کند که دیگر کســی اتفاقات بازی با الســد را به او 

یادآوری نکند. 

قلعه نویی: مسلمان را از استقلال 
فراری دادند

ســپاهان  فوتبال  تیم 
اصفهــان در دیــداری 
تماشــایی موفق شد در 
خانه فولاد را شکســت 
تیم  هــواداران  تا  دهد 
اصفهانی که ســال ها با 
مشکلات تیمشان دست 
و پنجه نرم می کردند، حالا شــادمان و امیدوار 
باشــند. پیروزی ســپاهان مقابل فولاد بهانه ای 
بود بــرای گفت وگو با امیر قلعه نویی ســرمربی 

زردپوشان. 
 برای آغاز بحث به بازی مقابل فولاد اشــاره ای 
داشته باشــیم؛ دیداری که هواداران سپاهان را 

خوشحال به خانه های شان فرستاد. 
وقتی یک مســابقه ۴ گل داشته باشــد یعنی دیداری 
جذاب و فنی بوده اســت. ما روندمان خوب بود منتهی 
بعد از آنکه بازی 2 - صفر شــد، رونــد تیممان به هم 
ریخت و یک گل بچه گانــه خوردیم. یک توپ معمولی 
وارد دروازه ما شد اما با صحبت هایی که بین نیمه انجام 
دادیم شرایط به حالت ایده آل برگشت و نیمه دوم یکی 

از نیمه های خوب سپاهان بود. 
 نکته دیگر به عصبانیت شما در حاشیه این بازی 

برمی گشت؛ چرا آن همه عصبانی بودید؟
یکی از بازی هایی بود که من خیلی فشــار تحمل کردم 
و گاهی هم عصبانی شدم. خب طبیعی است وقتی شما 
تیمتان سوار بر بازی است اما روی یک دفع توپ بچه گانه 
گل می خورد عصبانی شــوید. در آن صحنه اگر درست 

یارگیری می کردیم آن گل را دریافت نمی کردیم. 
 حالا می توان سپاهان را مدعی قهرمانی دانست؟

من هیچ وقت درباره مدعی بودن تیمم حرفی نمی زنم. 
فقط می گویم که تیم ما هفته به هفته بهتر خواهد شد. 
من نباید بی جهت روی تیمم فشار وارد کنم. خوشحالم 
که بعد از هر بازی سپاهان، افراد مختلف به دور از رنگ ها 
از عملکــرد فنی ما تعریف می کنند و از بازی ســپاهان 

لذت می برند. 
 گفته می شود که امســال با توجه به این که 2 
رقیب خارجی)برانکو و شفر( برای قهرمانی دارید 
انگیزه تان بالاست تا ششمین جام خود را بگیرید. 
من در هر تیمی که باشــم انگیزه ام بالاست اما فعلا زود 

است درباره این مسائل حرف بزنیم. 
 به عنوان پرسش پایانی درباره حرف های اخیر 
میرشاد ماجدی که گفته اســت یکی از مدیران 
اســتقلال در زمان شــما روی باخت استقلال 

شرط بندی می کرده چیست؟ 
وقتی بنده حرف مــی زدم مردم باور نمی کردند اما الان 
می بینید که اتفاقات پشــت پــرده آن روزها برای مردم 
روشن می شــود. این بحث که میرشاد مطرح کرده تنها 
یک نمونه از اتفاقات آن روزهاســت. شما یادتان هست 
که مــن در همان روزهایی که برخی هواداران کم لطفی 
کردند گفتم گذر زمان مســائل زیادی را نشان خواهد 
داد. حالا مانده است. یک روز که نزدیک است مشخص 
می شود که در آن سال قاضی رفت، آندو تیموریان رفت، 
چرا محسن مســلمان که حتی به باشگاه هم رفته بود 
به اســتقلال نیامد و چه کســانی فراری اش دادند. چه 
کسانی اجازه ندادند کاوه رضایی با ۵۰۰ میلیون تومان 
به استقلال بیاید اما بعد از رفتن من او را با یک میلیارد 
آوردند! مردم متوجه می شــوند که چرا آن سال به تیم 

قلعه نویی پول نمی دادند.

هفته هفتم لیگ برتر با ۳ دیدار آغاز شــده بود اما با اتفاقات تلخی 
که در ورزشگاه تختی آبادان رقم خورد شاهد نیمه تمام ماندن یک 
بازی بودیم. تیم های نفت آبادان و پیکان در حالی برگزار کننده یکی 
از دیدارهــای لیگ بودند که در دقایق پایانی بازی و در شــرایطی 
کــه نفت با نتیجــه 2 - یک بازی را واگذار کرده بود به خشــونت 
کشــیده شــد. در آخرین دقایق بازی نفت آبادان- پیکان در حالی 
که موعود بنیادی فر، داور بازی خطای اوت مهدی قریشــی مدافع 
صنعــت نفت را گرفت اعتراضات هواداران آبادانی به اوج رســید و 
تعدادی از هواداران نفتی از روی فنس ها خودشان را به داخل زمین 
رساندند که ماموران یکی از این تماشاگران را دستگیر کردند. البته 
اعتراض هــای هواداران نفتی از دقیقــه ۸۴ و صحنه ای که خطای 
هند مشــکوک در محوطه جریمه پیکان را داور پنالتی اعلام نکرد 
آغاز شــد و جو ورزشــگاه آبادان کاملا متشنج شــد. از این لحظه 
سنگ پرانی ها شدت گرفت و حتی برات علی مولوی کمک داور دوم 
این بازی از ناحیه گونه به شــدت آسیب دید. این آسیب دیدگی و 
فضای متشــنج ورزشگاه باعث شــد تا داور مسابقه بازی را متوقف 
کرده و به رختکن برود و بازی نیمه تمام بماند. کسانی که از نزدیک 
شاهد این بازی بودند تصمیم های اشتباه تیم داوری را عامل اصلی 

تهییج و هجوم تماشاگران به زمین می دانند اما برخی هم به استناد 
اتفاقاتی که از شــروع لیگ هجدهم در دیدارهای تیم های مختلف 
با نمایندگان خوزســتان به ویژه دیدار تیم های استقلال خوزستان 
و پرســپولیس رخ داده معتقدند این حواشی اتفاقی و سهوی نبوده 
و احتمالا با برنامه ریزی انجام شــده است! اما عبدالکاظم طالقانی، 
رئیس هیئت فوتبال استان خوزستان در واکنش به این موضوع که 
درگیری بین هواداران در ورزشــگاه های استان خوزستان زیاد رخ 
می دهد،  می گوید: »این تنها مختص به خوزســتان نیست و در کل 
کشور این مسائل وجود دارد. در گذشته در تهران، تبریز و شهرهای 
شــمال کشور هم این اتفاقات رخ داده است اما تماشاگران باید این 
را بدانند که فوتبال برای لذت بردن اســت و فقط باید تیم خود را 
تشویق کنند. این که داور اشتباه کند و هواداران این عکس العمل ها 
را نشــان دهند، از نظر ما محکوم اســت.« حال هرچه هست باید 
قانون و مقررات تکلیف این بازی نیمه تمام و مقصران آن را مشخص 
کند. قرار اســت فیلم بازی و گزارش داور بــازی در کمیته داوران 
دیده و بررسی شود اما قانون در مورد بازی نیمه تمام نفت - پیکان 
چه می گوید؟ بر اســاس پیش بینی های انجام شــده در قانون فیفا 
و آیین نامه داخلی فدراســیون فوتبال، کمیته مســابقات نقشی در 

تعیین نتیجه این دیدار نخواهد داشــت. اگر باشگاه نفت آبادان در 
این جریان مقصر شناخته شود تیم نفت ۳ - صفر بازنده می شود و 
کمیتــه انضباطی ۵۰ میلیون تومان جریمه نقدی برای این تیم در 
نظر خواهد گرفت. اما اگر مشــخص شود در تعطیلی بازی میزبان 
مقصر نبــوده کمیته انضباطی تصمیم تــازه ای در این باره خواهد 
گرفت که شاید برگزاری بازی از دقیقه ای که نیمه تمام مانده است، 
باشــد. به این معنا که 2 تیم دقایق باقی مانده را که حدود ۳ دقیقه 
از وقت های قانونی اســت برگزار کنند. تصمیم گیری در این باره بر 
عهده کمیته انضباطی اســت و مسئولان این کمیته بعد از دریافت 
گزارش ناظر داوری و همچنین نماینده فدراســیون فوتبال در این 
باره تصمیم گیری خواهند کرد. رئیس کمیته انضباطی فدراســیون 
فوتبال هم از برخورد قاطع این کمیته با متخلفان حوادث مســابقه 
تیم های فوتبال صنعت نفت و پیکان در هفته هفتم رقابت های لیگ 
برتر خبر داد. اســماعیل حسن زاده به ایسنا گفت: »اگرچه هنوز از 
طریق مقامات رســمی حاضر در این مسابقه گزارش لازم به کمیته 
انضباطی ارجاع نشده اما بنده و همکارانم از طریق رسانه ها و تصاویر 
منتشرشــده، در جریان وقایع تلخ مسابقه آبادان قرار گرفتیم و به 

طور قطع با متخلفان این حوادث با جدیت برخورد خواهد شد.«

جنجال در آبادان و بازی نیمه تمام نفت و پیکان 

در انتظار تصمیم قاطع کمیته انضباطی 

در دیدار برگشت پرسپولیس و الدحیل اکثر بازیکنان پرسپولیس عملکرد خوبی داشتند اما خیلی ها پس 
از بازی به تعریف و تمجید از بشــار رسن، هافبک جوان و عراقی سرخ پوشان پرداخته و خواستار تمدید 
قرارداد با این بازیکن آینده دار شدند. پیرو این تعریف و تمجید ها بود که رسانه های حوزه خلیج فارس و 
عربی از مورد توجه قرار گرفتن بشار توسط باشگاه الدحیل خبر دادند و نوشتند این باشگاه متمول قطری 
پیشنهاد وسوســه انگیزی به بازیکن عراقی پرسپولیس داده است. هرچند بشار و مدیربرنامه هایش هنوز 
واکنشــی به این خبر نشان نداده اند اما با توجه به این که قرارداد بشار با پرسپولیس فصل آینده به پایان 
می رســد مسئولان این باشگاه باید ســریعا به فکر مذاکره و تمدید قرارداد با این بازیکن باشند تا دوباره 
داســتان صادق محرمی تکرار نشــود. صادق محرمی، مدافع فصل گذشته سرخ ها به خاطر سهل انگاری 
باشــگاه در تمدید قراردادش در پایان فصل گذشــته بازیکن آزاد و به لیگ کرواسی منتقل شد و باشگاه 

پرسپولیس نتوانست از قبال این انتقال درآمدزایی کند.

صعود پرسپولیس به مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا همه مردم ایران را شاد کرد اتفاقی که قطعا 
تماشــاگران حاضر در ورزشــگاه به این زودی فراموش نمی کنند. اما این صعود کارنامه همه بازیکنان، 
مربیان و مدیران را نیز رنگین تر کرد؛ به خصوص در بخش کادر فنی که حقوق شان دلاری است و آن ها 
می توانند نســبت به آپشــن های قرارداد خود از حالا خوش بین باشند. شایعه شده که در قرارداد برانکو 
ایوانکوویچ هنگام تمدید دوباره این موضوع به عنوان یکی از بندهای مهم درج شده که در صورت صعود 
از مرحله گروهی لیگ قهرمانان ۵۰ هزار دلار، صعود به یک چهارم نهایی ۵۰ هزار دلار دیگر و صعود به 
نیمه نهایی ۷۰ هزار دلار به قراردادش اضافه شود. همچنین فینال ۷۰ هزار دلار و قهرمانی ۱۰۰ هزار دلار 
برای برانکو به همراه خواهد داشت. با توجه به نوسانات بازار ارز، قرارداد برانکو با وجود صعود پرسپولیس 
به نیمه نهایی تا حدود ۷۰ هزار دلار گران خواهد شد و این رقم حدود یک میلیارد تومان است! اگر برانکو 

بتواند پرسپولیس را به فینال ببرد، یک میلیارد تومان دیگر هم روی قراردادش اضافه می شود.

قرارداد برانکو یک میلیارد تومان گران شد؟پیشنهاد وسوسه انگیز الدحیل به هافبک پرسپولیس 

پدیده مشــهد صدرنشــین لیگ برتر امشــب در 
ورزشــگاه امام رضا)ع( به مصاف تراکتورســازی 
می رود. به گــزارش فارس، یحیــی گل محمدی، 
ســرمربی تیم فوتبال پدیده مشــهد در خصوص 
بازی مقابل تراکتورســازی گفت: »صحبت خاصی 
نداریم برای بــازی چراکه مقابل تیــم پر مهره و 
مدعی تراکتورســازی بازی داریــم که هدف این 
تیم قهرمانی در لیگ اســت. بــازی مهمی مقابل 
تراکتورســازی داریم، تمام تلاشــمان را می کنیم 
تــا یک بــازی جذابــی را بــه نمایــش بگذاریم. 
تراکتورســازی تیم قدرتمندی اســت، کادر فنی 
و بازیکنان باکیفیتی دارد، مطمئنا بازی ســختی 

خواهــد بود اما مــا تمام تلاشــمان را می کنیم تا 
مقابــل این تیم نتیجــه بگیریم.« ســرمربی تیم 
فوتبال پدیده مشهد در ادامه درباره مشکلات مالی 
این تیم اظهار داشــت: »هنوز هیــچ اتفاقی برای 
پدیده نیفتاده است اگر می بینید سرحال نیستیم 
به خاطر این اســت که نمی دانــم به بازیکنانم چه 
بگویم تا انگیزه بگیرند. قرار بود امروز )دیروز( این 
مشکل حل شود اما هنوز هیچ خبری نشده است. 
امیدوارم به زودی مشــکل مالــی تیم پدیده حل 
شــود چراکه این قضیه بســیار لوث شده. صحبت 
کردن در رسانه ها و تلویزیون هیچ کمکی نمی کند. 
دوســت داریم این مشکل حل شــود تا با روحیه 

خوبی مقابل تراکتورســازی بازی کنیم. امیدوارم 
مســئولان کاری کنند تا بازیکنان انگیزه بگیرند.« 
گل محمدی در پایان تاکید کرد: »تا به این لحظه 
بعــد از ۷ هفته بازی در لیــگ برتر و جام حذفی 
بازیکنان با غیرت و شــرف خودشــان جنگیدند و 
نتایج خوبی را کســب کردند اگر مردانگی و تلاش 
بازیکنان نبود، نمی توانســتیم جایگاه خوبی کسب 
کنیم. هــر چه داریــم از غیرت بچه هــا و تلاش 
این بازیکنان اســت که به خاطر مردم مشــهد و 
تیم پدیــده همه کار می کنند. اگر امروز مشــکل 
حل نشــود، با تمام توان باز هــم بازیکنان مقابل 
تراکتورسازی به میدان می روند. نمی دانم چرا این 

مشکل حل نمی شود. تیم خوبی بسته شده و برای 
هر 2 جام لیگ برتر و جام حذفی مدعی هســتیم 
و از قبل برنامه ریزی کردیم تا به اهدافمان برسیم 
باید نتایــج خوبی بگیریم، حیف اســت به خاطر 
مشکلات مالی تیم از بین برود. حال مردم مشهد با 
نتایج پدیده بسیار خوب است. امیدوارم مسئولان 
کوتاهی نکنند و هر چه در توان دارند برای پدیده 
انجام بدهند. مدیران باشگاه باید نیم نگاهی به تیم 
بیندازند تا هر چه زودتر شــرایط ساماندهی شود. 
ما در بازی رضا ناصــری را به علت مصدومیت در 
اختیــار نداریم و بدون هیــچ محرومی به مصاف 

تراکتورسازی می رویم.«

گل محمدی: با حل نشدن مشکلات، نمی دانم چطور به بازیکنانم انگیزه بدهم  برای هر 2 جام لیگ برتر و جام حذفی مدعی هستیم


